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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleindretninger. Gennemgået med virksomheden
mundtlige procedurer for opbevaring af fødevarer i
kurve/indkøbsvogn, som er blandet sammen med
rengøringsmidler, sæbe, shampoo, kemikalier mv.
Følgende er konstateret: Håndvask i personalerummet, i
forbindelse med salg af uemballeret brød og kager. Der er så
beskidt omkring håndvasken, der ligger beskidt service ned i
håndvasken. Bordet klister med indtørret fødevarerester.
Gennemgået mundtlige procedurer for håndvask i forbindelse
med uemballeret salg af uemballeret brød og kager.
Virksomheden gør rent under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Grøntafdeling
mellem reoler ved banantrappen ligger er sort/brunlige
belægninger, der flyver fluer rund. under rullereoler ligger der
frugt og snavs. Flaskeautomaten er er løbet væde med at
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maskinen og gulvet klister, flere steder klister gulvet ved indgangen. Rengøringsvasken er meget beskidt og er
utæt. Virksomheden oplyser at de godt kan se der trænger til rengøring og de oplyser at de for gjordt rent straks
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køleindretning med
hylder og bagvægge i butikken er rene. Hylder med fødevarer i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur for perioden sidste kontrolbesøg og
frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol ved indgang, er ikke synligt.
Virksomheden har sat en stativ med planter foran. Gennemgået med virksomheden at smileymærket skal
placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde. Virksomheden få fjernet stativet under kontrolbesøg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om regler for ophængning af smileymærke med smileysymbol
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


